Za sve vas koji volite chokoladu!
Post delia - 30.04.08 13:42

Kazu da je to novi trend u ocuvanju ljepote i zdravlja,a mnogo je bogatih ljepotica (i onih drugih;) )koje upraznjavaju ovaj
tretman.

Recept je od prilike ovakav:kada+topla voda +30 grama kakaa+70 grama mlijeka u prahuSve se to mjesi dok se ne
dobije i bogata pjena.A zatim se u to legne i opusti.

Vlasnica jedne farme ljepote u Americi,koja se sluzi ovom metodom i kojoj jako dobro ide posao,tvrdi da je posle ovoga
koza mekana i zategnuta,osoba preporodjena,oslobodjena stresa,sretna i blazena.

| jos porucuje:"Zaboravite na blato i mirisljave kupke,zaboravite na kreme i krastavice!Kozi teba cgokolada!"

00000 daaaaaa,idem da se brckammmmm,njammmmmm!:)

Odgovor:Za sve vas koji volite chokoladu!
Post delia - 04.05.08 22:23

Je li neko probao?lli je stvar u tome da samo ja na ovom sajtu volim chokoladu?:zmig:

Odgovor:Za sve vas koji volite chokoladu!
Post amerx - 06.05.08 01:16

ma ja takode volim éokoladu (za jesti) i iskreno da ti kazem nemam vremena da pravim sebi neke kupke od éokolada i
ostalih sastojaka...mada ideja zvuéi privlaéno....

....kad nadem vremena ima da se éokoladiram....... hahahahaaha

Odgovor:Za sve vas koji volite chokoladu!
Post JosipBrozTITO - 06.05.08 09:19

Ja se kupam u carapama i donjem vesu,a kad izadjem iz kade voda je bas ko cokolada.

Odgovor:Za sve vas koji volite chokoladu!
Post delia - 06.05.08 10:10

JosipBrozTITO napisao:
Ja se kupam u carapama i donjem vesu,a kad izadjem iz kade voda je bas ko cokolada.

:laugh: :laugh: :laugh: A kakpo pravis kupku od vanilije?;) :huh: :laugh:

Odgovor:Za sve vas koji volite chokoladu!
Post JosipBrozTITO - 07.05.08 10:26

:laugh: :laugh: za vanilu ti nesmijem reci :woohoo: :laugh:

Odgovor:Za sve vas koji volite chokoladu!
Post delia - 07.05.08 13:52
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JosipBrozTITO napisao:
:laugh: :laugh: za vanilu ti nesmijem reci :woohoo: :laugh:

‘laugh: :laugh: :laugh: Vala i nemoj!:laugh: Ma bitno je da je hanuma zadovljnal;) :laugh:

Odgovor:Za sve vas koji volite chokoladu!
Post muris - 22.05.08 16:48

za kozu je dobar toz od kafe moze se i u saksiju sa cvijecem nasutijer je dobar za razvoj cvijeca, ali eto korisnije je za

a za odrzanje dobre linije za jelo se preporucuju razne vrste gov..a nula masnoce nula kalorija i naravno sport e sad sam
pretjerao ali za toz od kafe je istina

Odgovor:Za sve vas koji volite chokoladu!
Post delia - 24.05.08 00:51

muris napisao:
za kozu je dobar toz od kafe moze se i u saksiju sa cvijecem nasutijer je dobar za razvoj cvijeca, ali eto korisnije je za

a za odrzanje dobre linije za jelo se preporucuju razne vrste gov..a nula masnoce nula kalorija i naravno sport e sad sam
pretjerao ali za toz od kafe je istina

Za toz od kafe znam da je dobar za cvijece,ali za kozu nisam culal
Mozes li napisati kako se koristi za kozu!
Unaprijed hvala!

Odgovor:Za sve vas koji volite chokoladu!
Post muris - 24.05.08 08:58

uglavnom zena sacuva toz od filter kafe i onako u kadi se namaze onim tozomi saceka malo poslije samo spere to sam
na tv-u gledo nisam virio nigdje :)

Odgovor:Za sve vas koji volite chokoladu!
Post delia - 28.05.08 08:44

Hvala Muriselldem sad da isprobam i taj recept!Samo nemoj da viris!;) :laugh:

Odgovor:Za sve vas koji volite chokoladu!
Post Fatima1983 - 15.08.08 19:53

wow cuj kafa dobra za tijelo hehehehehehe.delia javi ako si probala ja neu prva hehehehe
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Odgovor:Za sve vas koji volite chokoladu!
Post delia - 15.08.08 21:28

Fatimal983 napisao:
wow cuj kafa dobra za tijelo hehehehehehe.delia javi ako si probala ja neu prva hehehehe

Probala!Odlicna stvar!Preporucujem!;)

Odgovor:Za sve vas koji volite chokoladu!
Post Fatima1983 - 15.08.08 21:43

hehehehehe delija iovako popijem 5 litara kafe na dan ko ¢ emi je nauzimati hahahah.Nece mi se mzuu isplatiti drzati me
samo da kahvenisem a kamo ostalo heheh

Odgovor:Za sve vas koji volite chokoladu!
Post delia - 15.08.08 21:47

Fatimal1983 napisao:
hehehehehe delija iovako popijem 5 litara kafe na dan ko ¢ emi je nauzimati hahahah.Nece mi se mzuu isplatiti drzati me
samo da kahvenisem a kamo ostalo heheh

Hallo radi se o tozu od kafe,to i onako bacas!Kad vec pijes na dan 5 litara,ono toza sto ostane ti je dovoljno za
kupanje,znaci mozes svaki dan,a ne kosta te nista,jer toz od kafe je i onako samo otpad!;)
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